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Calcium w folii, 12 tabletek musujących
 

Nasza cena: 5,07 zł

Opis słownikowy

Producent N.P.PHARMA OSTRÓW MAZOWIECKI
POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Calcium w folii, 12 tabletek musujących

Preparat wapnia w postaci tabletek musujących. Utrzymuje równowagę elektrolitową, uzupełnia niedobory wapnia. Wspomagający w
stanach przeziębieniowych, alergii oraz w okresie rekonwalescencji.

Dawkowanie

Zazwyczaj stosuje się 1 lub 2 tabletki 2 razy dziennie. Tabletkę rozpuścić w pół szklanki wody. Nie przekraczać zalecanej do spożycia
porcji w ciągu dnia.

Skład

Węglan wapnia 300mg (9.99% zalecanej dziennej dawki).

Działanie

Wapń jest podstawowym składnikiem mineralnym organizmu. Jest niezbędny do prawidłowej czynności mięśni, wzrostu i regeneracji
układu kostnego oraz krzepnięcia krwi. Wapń zmniejsza przepuszczalność naczyń włosowatych i błon komórkowych, dzięki czemu
zmniejsza odczyny alergiczne.

Wskazania

Stany zwiększonego zapotrzebowania na wapń (m.in. okres intensywnego wzrostu dzieci i młodzieży), profilaktyka osteoporozy,
osteomalacji i krzywicy, wspomagająco w przeziębieniach i chorobach alergicznych, stany niedoboru wapnia w organizmie (m.in.
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nieprawidłowa dieta, nadużywanie alkoholu, nałogowe palenie tytoniu), rekonwalescencja po długotrwałym unieruchomieniu, profilaktyka
napadów tężyczkowych.

Przeciwwskazania

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.
Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Uwagi

Więcej o wpływie wapnia na nasz organizm dowiedzą się Państwo z artykułu "Czy znasz objawy niedoboru wapnia w organiźmie?"

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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